
Determinazione Area Ragioneria n. 114 del 29-11-2023  - COMUNE DI MONTEGALDA 

 

 

 
COMUNE DI MONTEGALDA 

PROVINCIA DI VICENZA 

 
COPIA 

 

Area Ragioneria 
 

DETERMINAZIONE N. 114 
del 29-11-2023 

 

Oggetto: MOBILITÀ TRA ENTI PER IL PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO (EX CATEGORIA C) A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO, AI SENSI DEL D. LGS. 30 MARZO 2001 N. 165. NOMINA 
COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 
Richiamato il provvedimento sindacale nr. 14 del 29/12/2022 di individuazione del Responsabile 
dell’Area contabile-personale-tributi e polizia locale ed attribuite le relative funzioni; 
 
Richiamata la determinazione n. 100 del 23.10.2023 di approvazione dell’avviso di mobilità esterna 
ai sensi dell’art. 30 del d.lgs. 165/2001 e ss.mm.ii  per la copertura del posto di Istruttore 
amministrativo (ex categoria C) a tempo pieno e indeterminato da assegnare all’Area Affari 
generali-Segreteria-Servizi demografici e Sociale; 
 

Dato atto che si rende necessario procedere alla nomina della Commissione giudicatrice della 
suddetta procedura; 
 
Visto l'art. 48 comma 5, del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, che 
prevede che l’esame dei candidati venga effettuato da apposita Commissione composta: 

 da un Responsabile del servizio, di norma quello di assegnazione, ovvero dal 
Segretario/Dirigente apicale nel caso di selezioni riguardanti posti di Cat. D, con funzioni di 
Presidente; 

 da due membri, esterni o interni all’ente, in qualità di esperti, i quali, se dipendenti pubblici, 
dovranno essere ascritti a categoria non inferiore a quella del posto messo a selezione. 

 
Ritenuto pertanto di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice della procedura di 
mobilità di cui trattasi con i seguenti nominativi; 
 

 Dott.ssa Gualdo Cecilia, Funzionario (ex cat. D) Responsabile dell’Area Segreteria e 
Demografici del Comune di Montegalda- PRESIDENTE 

 Avv. Sparacio Giuseppe, Segretario Generale del Comune di Montegalda- COMPONENTE 
ESPERTO 

 Dott. Alessi Remigio, Funzionario (ex cat. D), Responsabile Area Finanziaria del Comune di 



Determinazione Area Ragioneria n. 114 del 29-11-2023  - COMUNE DI MONTEGALDA 

Montegalda -COMPONENTE ESPERTO 
 
Le funzioni di Segretario verbalizzante saranno assunte dalla dott.ssa Santiago Celeste, Istruttore (ex 
cat C) in servizio presso l’Area Tecnica del Comune di Montegalda; 
 
Ritenuto di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice inerente la procedura di mobilità 
esterna volontaria per la copertura, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs.165/2001, di n. 1 posto di “Istruttore 
amministrativo (ex categoria C) a tempo pieno e indeterminato da assegnare all’Area Affari 
generali-Segreteria-Servizi demografici e Sociale; 
 
Visti gli artt. 47, 48, 49 e 50 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
 

D E T E R M I N A 
 

 di nominare, quali componenti della Commissione Giudicatrice della procedura di mobilità 
esterna volontaria per la copertura, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001, di n. 1 posto di 
Istruttore amministrativo (ex categoria C) a tempo pieno e indeterminato da assegnare 
all’Area Affari generali-Segreteria-Servizi demografici: 

 
- Dott.ssa Gualdo Cecilia, Funzionario (ex cat. D) Responsabile dell’Area Segreteria e 

Demografici del Comune di Montegalda- PRESIDENTE 
 

- Avv. Sparacio Giuseppe, Segretario Generale del Comune di Montegalda- COMPONENTE 
ESPERTO 

 
- Dott. Alessi Remigio, Funzionario (ex cat. D), Responsabile Area Finanziaria del Comune di 

Montegalda -COMPONENTE ESPERTO 
 

 di nominare, inoltre, quale Segretario della suddetta Commissione Giudicatrice, la dott.ssa 
Santiago Celeste, Istruttore (ex cat. C) in servizio presso l’Area Tecnica del Comune di 
Montegalda 
 

 di dare atto che la commissione nominata con il presente atto non percepirà alcun compenso 
 

 
Ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del Decreto Legislativo 267/2000, con la firma del presente atto il 
Responsabile del servizio ne attesta la regolarità tecnica e certifica la correttezza dell’azione 
amministrativa. 

 
 
 
 

 
 Il Responsabile 

 
 F.to ALESSI REMIGIO 
  

 
 


